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Side 2

Badminton Kebenhavns gkonomiske stilling

Efter bestyrelsens opfattelse giver arsregnskabet et retvisende billede af arets resultat samt
Badminton Kebenhavns aktiver, passiver og skonomiske stilling pr. 31. december 2023. Der er fra
statustidspunktet og frem til d.d. ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af
arsregnskabet.

Kgbenhavn, 2024

Kristian Pihl Mikkel Grgn Susanne @rding Kauffmann
Formand SSU-formand USU-formand

Thomas Irving Pedersen Niels Holm Mortensen

Holdturneringsansvarlig DU-formand

Revisionspategning

Revisionen er udfart i overensstemmelse med alm. anerkendte revisionsprincipper og
omfatter de revisionshandlinger, som er anset for ngdvendige.

Arsregnskabet indeholder efter vor opfattelse de oplysninger, der er ngdvendige til bedemmelse
af arets resultat og Badminton Kabenhavns gkonomiske stilling pr. 31. december 2022

Kobenhavn, 2024 &~ S A~

Vi

Kristian Boye Nielsen
Revisor



Side 3

Anvendt regnskabspraksis

Badminton Kgbenhavns individuelle aktiviteter og arrangementer er fordelt pa de enkelte
organisatorisk ansvarlige og valgte udvalg

Faellesaktiviteterne er direkte underlagt administrationen og bestyrelsen.

Badminton Kabenhavn styres labende med udgangspunkt i det af repreesentantskabet og
bestyrelsens vedtagne budget og dettes fordeling pa udvalg, aktiviteter, arrangementer
samt feellesaktiviteter.

Badminton Kebenhavn anvender derfor falgende regnskabspraksis:

Indtagter

Det omfatter alene indteegter som ikke direkte er vedrgrende specifikke aktiviteter eller arrange-
menter, eller indteegter som efter bestyrelsens beslutning ikke ma fordeles pa aktiviteter

Formalsbestemte indtaegter som vedrarer et enkelt arrangement, henferes direkte til arrangementet.

Omkostninger

| resultatopggrelsen er Badminton Kgbenhavns omkostninger fordelt pa de enkelte organisatorisk,
ansvarlige udvalg.

Aktiver

En del af Badminton Kgbenhavns formue henstar pa opsparingskonti i Danske Bank.
Den daglige drift foregar ved brug af én foreningskonto i Danske Bank



INDTAGTER

Kontingenter
Holdturnering
Renter/gebyrer

INDTAGTERI ALT

OMKOSTNINGER

SSuU
Indenlandske arrangementer
Udenlandske arrangementer
Administration

usu
Indenlandske arrangementer
Udenlandske arrangementer
Traening
Administration

Holdturnering
Praemier
Administration

Kebenhavns Dommerklub
Indenlandske arrangementer
Administration

Bredde
Indenlandske arrangementer
Administration / Konsulent

Veteran
Indenlandske arrangementer
Administration

Administration
Mader
Konsulenter
Kontor
Administration

OMKOSTNINGER | ALT

EKSTRAORDINARE POSTER
Indta=gter

Omkostninger

Ungdomsfond

ARETS RESULTAT

Badminton Kebenhavn

Resultatopgerelse
Regnskab Budget
2023 2023
200.703 170.000
388.800 389.000
5.103 -500

10.000 26.500

10.000 25.000

0 0

0 1.500

36.177 87.000

24177 49.500

6.000 20.000

6.000 15.000

0 2.500

140.514 176.420

664 1.000

139.849 175.420

16.901 33.000

9.392 12.500

7.509 20.500

-53.467 6.500

-53.467 -20.000

0 26.500

0 0

0 0

0 0

-19.876 239.000

4.963 10.000

257.592 275.000

24.705 25.000

-307.137 -71.000
[ 130.248| [ 568.420]

0 0

0 0

0 0

] 464.358|

| -9.920|

Regnskab

_ 2022

172.831
332.500
-300

| 505.031|

Side 4

Forslag
Budget
2024

200.000
389.000
5.000

I 594.000|

20.880 20.000
18.840 20.000

0 0

2.040 0
9.948 101.500
3.553 65.500

0 20.000

6.000 15.000
395 1.000
157.483 129.640
15.782 1.000
141.701 128.640
18.026 36.000
8.477 10.500
9.549 25.500
-33.443 -50.000
-36.703 -50.000
3.260 0

0

0 0

0 0
75.395 293.950
4.691 5.000
207.114 235.950
24.705 25.000
-161.115 28.000
| 248.289| | 531.090]
0 0

0 0

0 0

| 256.742| [ 62.910|




Badminton Kebenhavn

AKTIVER

OMSATNINGSAKTIVER

Danske Bank - 4593293831
Danske Bank - 3385013426

Bank beholdning i alt

OVRIGE AKTIVER

Diverse debitorer

AKTIVER I ALT

PASSIVER

EGENKAPITAL

Saldo primo
Arets resultat

Egenkapital ultimo

UNGDOMSFOND

Beholdning primo
Gaver
Indbetaling / Udbetaling

Beholdning ultimo

ANDEN GALD

Diverse kreditorer
Mere Badminton i Kebenhavn
@vrige hensaettelser

Anden gaeld i alt

PASSIVER | ALT

BALANCE

2023

pr. 31/12

1.351.114
555.588

1.906.702

59.680

1.966.382|

1.266.812
464.358

1.731.170

81.524

81.524

135.920
15.508
2.260

153.688

| 1.966.382|

2022

pr. 31/12

906.333
550.000

1.456.333

1.456.333|

1.010.071
256.742

1.266.812

81.524

81.524

91.359
15.508
1.130

107.997

1.456.333|
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Seneste 5 ars regnskabstal (1.000 kr,)

Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab

2018

2019

2020

2021

2022

2023

indtaegter:

Kontingenter 143 170 200 172 173 201
Holdturnering 280 424 361 336 333 389
Andre Indteegter 0 0 0 0 0 0
Renter 0 0 0 0 0 5
Indtagter i alt [ 423 | 594 | 560 | 507 | 505 595
Omkostninger:

SSuU 7 74 3 14 21 10
VETU 0 0 0 0 0 0
usu 36 46 45 33 10 36
Holdturnering 105 95 88 54 157 141
KDK 30 32 31 7 18 17
Bredde -24 -2 -23 -4 -33 -53
Adminstration 212 241 270 368 75 -20
Omkostninger i alt [ 430 | 487 414 | 472 | 248 130
Ekstraordinzere ind&udg: 0 0 0 0 0 0
Resultat [ -7 | 107 147 | 35 | 257 464
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